NAH KOHUOH JIIO-LLUO0C-4113.SCU.SCU.30

KoprniopaTvneHble LLIHYp onTuUYeCKnin COeANHNTENbHbIA, OAWHAPHbIA, MHOFrOMO40BbLIN MM
CETeBbIE pellenns 50/125 OM4, SC/UPC-SC/UPC, LSZH Hr(A)-HF, 3 M
OnucaHue

|_|_|Hyp BOJIOKOHHO-OMNTUYECKUN COEANHUTENbHBIV NnpUMeHAeTCA Onda KOMMyTaunn B ONTUHECKMX KPOCCaX 1
NoAKMIYEeHNA akKTUBHOIO CeTeBOro O60py,£lOBaHl/IF|.
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MponsBoauTenb ocTaBaseT 3a cobon npaBo
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KopriopaTueHble LLIHYp onTuUYeCKnin COeANHNTENbHbIA, OAWHAPHbIA, MHOFrOMO40BbLIN MM

w NAH IOHHUOH JIO-LLUO0C-4113.SCU.SCU.30

ceTesbie peweny 50/125 OM4, SC/UPC-SC/UPC, LSZH Hr(A)-HF, 3 m

XapaKTepUucTUKu
YnakoBka
Macca, kr
Macca B ynakoBke, Kr

FabapuTHble paaMeps (LLIXBXT), MM

FabapuTHbIe pa3Mepsbl B yrakoBke (LLUXBXI), M

Twun ToBapa

InHna

Tun ncnonHeHns

Twn BONOKOH

Tun pasbema
WcnonHeHne

Twn wHypa

[OnvHa, M

Hapy>xHbin nameTp, Mm
LiBeT

Pabouasa Temnepatypa, °C
BHocuMmble noTepu, oAb
BosBpaTtHble notepu, Ab

O6beM ynakoBku, M3

MHdopMauma Ana 3akasa

ApTuKyn HavmeHoBaHue

JTO-LLIOC-4113.SCU.SCU.30

[1oKyMeHTbI, UHCTPYKLIUN U cepTUPUKaTbI

Ceptudukar cCOOTBETCTBUA

MponsBoauTenb ocTaBaseT 3a cobon npaBo

M3MeHHTbCﬂeHM¢MKauMMGe3npeﬂBapMTeﬂbHOFO

yBeagomsieHnsa

JoKyMeHT cchopMmnpoBaH:
13.01.2026

naker
0.027

0.031

0,20x 0,18 x 0,01

LUHYypbl ONTUYECKNE KOMMYTaLMOHHbIE
Cynpum

Hr(A)-HF

MM 50/125 OM4

SC/UPC-SC/UPC

OMHapPHbIN

COeaMHUTENbHbIN

nypnypHbin (MAIDKEHTA)

-40...+60

LLIHyp onTuyeckunn coe AMHUTENbHBIN, OANHAPHBIN, MHOrOMOA0BbLIM MM 50/125 OM4,
SC/UPC-SC/UPC, LSZH Hr (A)-HF, 3 ™M
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https://lan-union.ru/images/virtuemart/product/Sert_Optic.pdf

